

# ප්‍රසම්පාදන දැන්වීමයි

## උතුරු කොළඹ ශික්ෂණ රෝහල - රාගම

උතුරු කොළඹ ශික්ෂණ රෝහලේ සහ එයට අනුබද්ධ රාගම පුනරුත්ථාපන රෝහලේ පහත සඳහන් ගොඩනැගිලි අලුත්වැඩියාවක් සඳහා උතුරු කොළඹ ශික්ෂණ රෝහලේ ප්‍රාදේශීය ප්‍රසම්පාදන කමිටු සභාපති විසින් සුදුසුකම්ලත් කොන්ත්‍රාත්කරුවන්ගෙන් මිල ගණන් කැඳවනු ලැබේ.

අංකය	ගොනු අංකය	ආයතනය	අයිතමය	CIDA ලියාපදිංචි සුදුසුකම්	ලංසු ඇපතරය
01	AC/T/02/2024	උතුරු කොළඹ ශික්ෂණ රෝහල - රාගම	වාට්ටු අංක 31 පිළිසකර කිරීම.	C9, C8, C7 ශ්‍රේණි	රු. 43,000.00
02	AC/T/04/2024	උතුරු කොළඹ ශික්ෂණ රෝහල - රාගම	වාට්ටු අංක 32 හි පිරිමි රෝගීන්ගේ වැසිකිළි පද්ධතිය පිළිසකර කිරීම.	C9, C8, C7 ශ්‍රේණි	රු. 35,000.00
03	AC/RRH/T/01/2024	පුනරුත්ථාපන රෝහල - රාගම	වාට්ටු අංක 01 හි වහලය අලුත්වැඩියා කිරීම.	C9, C8, C7 ශ්‍රේණි	රු. 66,000.00

02. මේ සඳහා ජාතික තරගකාරී ලංසු කැඳවීම මගින් කොන්ත්‍රාත්කරුවන් පත් කර ගනු ලැබේ.
03. ඉහත කාර්යයන් සඳහා අභිලාෂය දක්වන සුදුසුකම්ලත් ඕනෑම ලංසුකරුවෙකුට පහත සඳහන් ද ඉදිරිපත් කිරීමෙන් 2024.05.20 දින සිට 2024.06.10 දින දක්වා සතියේ වැඩ කරන දිනයන්හිදී පෙ.ව.9.30 සිට ප.ව.2.30 දක්වා උතුරු කොළඹ ශික්ෂණ රෝහලේ මුදල් අංශය වෙතින් ලංසු ලියවිලි ලබා ගත හැකිය.
  - උතුරු කොළඹ ශික්ෂණ රෝහලේ අධ්‍යක්ෂ වෙත යොමු කරනු ලබන ලිඛිත අයදුම්පත.
  - උතුරු කොළඹ ශික්ෂණ රෝහලේ සරප් වෙත ආපසු නොගෙවන රු.2,500.00 ක ගාස්තුවක් ගෙවන ලද රිසිට්පත.
  - ව්‍යාපාර ලියාපදිංචි කිරීමේ සහතිකයේ සහතික කළ පිටපත.
04. රුපියල් මිලියන 05 ට වැඩි ලංසු සඳහා 1987 අංක 03 දරන පොදු කොන්ත්‍රාත් පනත යටතේ වන සමාගම් රෙජිස්ට්‍රාර් දෙපාර්තමේන්තුවේ ලියාපදිංචි සහතිකය ඉදිරිපත් කළ යුතුය.
05. 2024.06.11 වන දින පෙ.ව.10.30 ට හෝ ඉන් පෙර ලැබෙන සේ මුදු තබන ලද ලංසු උතුරු කොළඹ ශික්ෂණ රෝහලේ ප්‍රාදේශීය ප්‍රසම්පාදන කමිටු සභාපති වෙත ලියාපදිංචි කැපුලෙන් එවීම හෝ උතුරු කොළඹ ශික්ෂණ රෝහලේ ප්‍රධාන ගණකාධිකාරී කාර්යාලයේ තබා ඇති ටෙන්ඩර් පෙට්ටියේ බහාලීම හෝ කළ හැකිය. ප්‍රමාද වී ලැබෙන ලංසු ප්‍රතික්ෂේප කරනු ලැබේ. ලංසු විවෘත කරන අවස්ථාවට ඉල්ලුම්කරුට හෝ බලයලත් නියෝජිතයෙකුට සහභාගී විය හැක.
06. සෑම ලංසුවක්ම පිටපත් දෙකකින් ඉදිරිපත් කළයුතු අතර "මුල් පිටපත" හා "අනු පිටපත" වශයෙන් සඳහන් කළ යුතුය. ලංසු බහාලන ලිපි කවරයේ වම් ඉහල කෙළවරේ අදාළ අලුත්වැඩියාවේ නම සහ විවෘත කරන දිනය පැහැදිලිව සඳහන් කළ යුතුය.

(දුරකථන අංකය - 011-2959261/2 දිගුව - 139 ලැක්ස් - 011-2959266)

සභාපති,  
 ප්‍රාදේශීය ප්‍රසම්පාදන කමිටුව,  
 උතුරු කොළඹ ශික්ෂණ රෝහල, රාගම.

## PROCUREMENT NOTICE

### Colombo North Teaching Hospital - Ragama

Quotations will be received by the Chairman, Regional Procurement Committee of the Colombo North Teaching Hospital from qualified Contractors to carry out the Building repair works stated below, at the Colombo North Teaching Hospital and the Ragama Rehabilitation Hospital affiliated to it.

No.	Ref. No.	Institution	Item	CIDA Grade Required	Bid Security - Rs. -
01	AC/T/02/2024	Colombo North Teaching Hospital - Ragama	Repairs to Ward No. 31	C9, C8, C7	43,000.00
02	AC/T/04/2024	Colombo North Teaching Hospital - Ragama	Repairs to Toilet System of Ward No. 32 of Male Patients	C9, C8, C7	35,000.00
03	AC/RRH/T/01/2024	Rehabilitation Hospital - Ragama	Repairs to Roof of Ward No. 01	C9, C8, C7	66,000.00

- 02) Contractors will be selected through the National Competitive Bidding procedure.
- 03) Any interested prospective qualified Bidder can obtain the relevant Bid Documents from **20.05.2024 up to 10.06.2024** on weekly working days between **9.30 a.m. and 2.30 p.m.** from the Finance Section of the Colombo North Teaching Hospital on submission of the following :
- Written application made to the Director of the Colombo North Teaching Hospital.
  - Receipt received from the Shroff of the Colombo North Teaching Hospital for the payment of a non-refundable fee of **Rs. 2,500.00**.
  - Certified copy of the Business Registration Certificate.
- 04) For bids valued above Rupees Million 05, the Registration Certificate issued by the Department of the Registrar of Companies under the Public Contracts Act No. 03 of 1987.
- 05) Completed sealed Bids could either be sent by Registered Post addressed to **Chairman, Regional Procurement Committee of the Colombo North Teaching Hospital** or placed in the Tender Box kept in the Office of the Chief Accountant of the Colombo North Teaching Hospital to be received at or before **10.30 a.m. on 11.06.2024**. Bids received late will be rejected. Bidders or their authorized representatives can be present at the Bid Opening.
- 06) All Bids should be prepared in two copies as the "Original" and "Duplicate" and marked accordingly on the inserted covers. The cover containing the bid should be marked clearly the name of the Repair Work and the Bid Opening Date at the left-side top corner.

(Telephone No. 011-2959261/2 Ext. 139, Fax - 011-2959266)

**Chairman,  
Regional Procurement Committee,  
Colombo North Teaching Hospital,  
Ragama.**

# பெறுகை அறிவித்தல்

## கொழும்பு வடக்கு போதனா வைத்தியசாலை - ராகம

கொழும்பு வடக்கு போதனா வைத்தியசாலை மற்றும் அதனோடு இணைந்த ராகம புனர்வாழ்வு வைத்தியசாலையில் பழக்காணும் கட்டிடங்களைப் பழுது பார்ப்பதற்காக கொழும்பு வடக்கு போதனா வைத்தியசாலையின் பிரதேச பெறுகைக் குழுவின் தலைவரால் தகைமையுள்ள ஒப்பந்தக்காரர்களிடமிருந்து விலைமனுக்கள் கோரப்படுகின்றன.

இலக்கம்	இணைப்பு இலக்கம்	நிறுவனம்	உடும்படி	CIDA பதிவுத் தகைமை	கேள்விப் பிணை முறி
01	AC/T/02/2024	கொழும்பு வடக்கு போதனா வைத்தியசாலை - ராகம	வார்ட் இல. 31 புதுப்பித்தல்	C9, C8, C7, தரங்கள்	ரூ. 43000.00
02	AC/T/04/2024	கொழும்பு வடக்கு போதனா வைத்தியசாலை - ராகம	வார்ட் இல. 32 இல் ஆண் நோயாளர்களின் மலசலகூட அமைப்பை பழுது பார்த்தல்	C9, C8, C7, தரங்கள்	ரூ. 35000.00
03	AC/RRH/T/01/2024	புனர்வாழ்வு வைத்தியசாலை - ராகம	வார்ட் இல. 01 இன் கூரையைப் பழுது பார்த்தல்	C9, C8, C7, தரங்கள்	ரூ. 66000.00

2. இதற்காக தேசிய போட்டி கேள்வி கோரல் மூலம் ஒப்பந்தக்காரர்கள் நியமிக்கப்படுவர்

3. மேற்படி வேலைக்காக ஆர்வம் காட்டுகின்ற தகைமையுள்ள எந்தக் கேள்விதாரருக்கும் கீழ்க்காணும் பொருட்களை சமர்ப்பித்து 2024.05.20 முதல் 2024.06.10 வரை வாரத்தின் வேலை நாட்களில் மு.ப. 9.30 முதல் பி.ப. 2.30 வரை கொழும்பு வடக்கு போதனா வைத்தியசாலையின் நிதிப் பிரிவினருந்து கேள்வி ஆவணங்களைப் பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

- கொழும்பு வடக்கு போதனா வைத்தியசாலையின் பணிப்பாளருக்கு அனுப்பப்படும் எழுத்துமூல விண்ணப்பம்
- கொழும்பு வடக்கு போதனா வைத்தியசாலையின் காசாளருக்கு மீளளிக்கப்படாத ரூ. 2500.00 கட்டணம் செலுத்தப்பட்ட பற்றுச்சீட்டு
- வியாபார பதிவுச் சான்றிதழின் உறுதி செய்த பிரதி

4. ரூ. 05 மில்லியனுக்கு மேற்பட்ட கேள்விக்காக 1987 இல. 03 பொது ஒப்பந்த சட்டத்தின் கீழான கம்பனிகள் பதிவாளர் திணைக்களத்தின் பதிவுச் சான்றிதழை சமர்ப்பித்தல் வேண்டும்.

5. 2024.06.11 மு.ப. 10.30 இற்கு அல்லது அதற்கு முன் கிடைக்குமாறு பொறியிடப்பட்ட கேள்விகள் கொழும்பு வடக்கு போதனா வைத்தியசாலையின் பிரதேச பெறுகைக் குழுத் தலைவருக்கு பதிவுத் தபாலில் அனுப்பலாம். அல்லது கொழும்பு வடக்கு போதனா வைத்தியசாலையின் பிரதம கணக்காளர் பணிமனையில் வைக்கப்பட்டுள்ள கேள்விப் பெட்டியில் உள்ளிடலாம். தாமதமாகக் கிடைக்கும் கேள்விகள் நிராகரிக்கப்படும் கேள்வி திறக்கப்படும் வேளையில் கேள்விதாரருக்கு அல்லது அதிகாரம் அளிக்கப்பட்ட பிரதிநிதியொருவருக்கு சமூகமளிக்கலாம்.

6. சகல கேள்விகளும் இரு பிரதிகளுடன் சமர்ப்பிக்கப்படல் வேண்டும் அத்துடன் 'மூலப்பிரதி' மற்றும் 'நகல் பிரதி' என்று குறிப்பிடுதல் வேண்டும். கேள்வி உள்ளிடும் கடித உறையின் இடது பக்க மேல் மூலையில் குறித்த பழுது பார்த்தலின் பெயர் மற்றும் திறக்கப்படும் தினத்தை தெளிவாகக் குறிப்பிடுதல் வேண்டும்.

(தொ. பே. இல. 011-2959261/2 நீடிப்பு - 139  
பெக்ஸ்: 011-2959266)

தலைவர்,  
பிரதேச பெறுகைக் குழு,  
கொழும்பு வடக்கு போதனா வைத்தியசாலை - ராகம.